
Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu



Â Â 






Donesena Odluka o pokretanju javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku radova:
"Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu". (Odluka broj: 01-19-399/24 od 12.06.2024. godine).Â Â 






Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) 

objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci usluga: "Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu". (ObavjeÅ¡tenje broj: 

1235-7-3-31-3-17/24 od 27.06.2024. godine).Â  






Komisija za javne nabavke je u za to predviÄ‘eno vrijeme pristupila 

otvaranju blagovremeno pristiglih ponuda za nabavku predmetnih radova (Zapisnik broj: 01-19-399/24-13 od 08.07.2024. 

godine).Â Â Â Â Â Â  






Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvrÅ¡ila pregled i ocjenila blagovremeno 

pristigle ponude te saÄ•inila zapisnik (Zapisnik broj: 01-19-399/24-14 od 09.07.2024. godine).Â Â  






Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg 

ponuÄ‘aÄ•a za nabavku radova:Â "Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu" (Odluka broj: 01-19-399/24-15

od 11.07.2024. 

godine).







Potpisan Ugovor o nabavci radova: "Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu" (Ugovor broj: 01-19-309/24-17
od 19.07.2024. godine).






Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (AZJN BiH) objavljeno 

ObavjeÅ¡tenje o dodjeli ugovora za nabavku radova:Â "Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu" 

(ObavjeÅ¡tenje broj: 

1235-7-3-31-5-21/24 od 11.08.2024. godine).






IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke navedenih radova je 

takoÄ‘er objavljen na portalu AZJN BiH (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-7-3-31/24 od 11.08.2024.godine). 






Donesena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a zaÂ  nabavku usluga nadzora nad revitalizacijom gradske oijace Tepe

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 28 September, 2024, 22:43



u Starom gradu (Odluka broj: 01-19-399/24-20 od 02.09.2024. godine).






Potpisan Ugovor za nabavku usluga nadzora nad predmetnim radovima (Ugovor broj: 01-18-399/24-21 od 03.09.2024.
godine),Â 






IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javnih nabavki za usluge "Nadzor nad revitalizacijom gradske oijace Tepe u Starom
gradu" (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-2-36-25-24/24 od 06.09.2024. godine).






Odluka 01-19-399/24






ObavjeÅ¡tenje o nabavci broj: 1235-7-3-31-3-17/24






Zapisnik sa otvaranja ponuda broj 01-19-399/24-13






Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 






Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a - Revitalizacija gradske pijace Tepe u Starom gradu





ugovor_o_nabavci_radova_-_revitalizacija_gradske_pijace_tepe_u_starom_gradu






ObavjeÅ¡tenje o dodjeli ugovora - Radovi






IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - Radovi  






Odluka 01-19-399/24-20 Izbor ponuÄ‘aÄ•a - Nadzor nad radovima Â Â 






Ugovor 01-19-399/24-21 Nadzor nad radovima Â 




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 28 September, 2024, 22:43





IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - Nadzor nad radovima Â 



  




Â 






Â 






Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 28 September, 2024, 22:43


